
 Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:08 

 036_034 Liberec - Szkl. Poręba Górna, Smržovka - Josefův Důl
L1 Liberec - Harrachov 
L12 (Liberec / Tanvald -) Smržovka - Josefův Důl  IDOL

.

km km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 32600 
 

32686 32688 


56390 
  

32690 56300 
  

32692 56392 
  

32602 
 

56302 
  

56394 
  

32604 
 

32640 
 

56304 
  

0 Liberec  030,037,086,089 0001    0:35     3:42     4:35    4:35     5:05    5:05  
2 Liberec-Rochlice  0001    0:37     3:44     4:37    4:37     5:07    5:07  
4 Vesec u Liberce  0001    0:40     3:47     4:40    4:40     5:10    5:10  
5 Vratislavice nad Nisou 0001    0:41     3:48     4:41    4:41     5:11    5:11  

7 Proseč nad Nisou  0001,1001    0:45     3:52     4:45    4:45     5:15    5:15  
 11 Jablonec n.N. dol.n. 1001    0:51     3:57     4:51    4:51     5:21    5:21  
 12 Jablonec nad Nisou  1001     0:55     3:59     4:55    4:55     5:25    5:25  

 Jablonec nad Nisou  1001    0:56     3:59     4:56    4:56     5:26    5:26  
 13 Jablonec nad Nisou centrum  1001    0:58     4:00     4:58    4:58     5:28    5:28  
 14 Jablonec nad Nisou zastávka  1001    0:59     4:02     4:59    4:59     5:29    5:29  
 15 Nová Ves nad Nisou 1001    1:01     4:03     5:01    5:01     5:31    5:31  

 16 Jablonecké Paseky  1001    1:03     4:05     5:03    5:03     5:33    5:33  
 19 Lučany nad Nisou  1018    1:07     4:09     5:07    5:07     5:37    5:37  
 20 Smržovka  034 7004     1:11     4:11     5:11    5:11     5:41    5:41  

0 Smržovka  7004     4:12     4:42     5:12      5:12      5:42 
3 Jiřetín pod Bukovou 7012     4:16     4:46     5:16      5:16      5:46 
4 Tanvaldský Špičák  7012     4:17     4:47     5:17      5:17      5:47 
6 Antonínov 7011     4:20     4:50     5:20      5:20      5:50 
7 Josefův Důl 7011      4:24     4:54     5:24      5:24      5:54 

 20 Smržovka  034 7004    1:12     5:12     5:42  
 21 Smržovka-Luční  7004    1:13     5:13     5:43  
 22 Smržovka střed 7004    1:14     5:14     5:44  

 24 Smržovka dolní nádraží  7010    1:17     5:17     5:47  
 26 Tanvald zastávka  7001    1:20     5:20     5:50  
 27 Tanvald  035 7001     1:25     5:25     5:55  

 Tanvald  035 7001    1:30    3:40    4:05     4:35    5:05     5:30     6:00    6:00  
 28 Desná 7016    1:34    3:44    4:10     4:40    5:10     5:34     6:04    6:04  
 29 Desná-Riedlova vila  7016   4:13     4:43    5:13     5:36     6:06    6:06  
 30 Dolní Polubný 7016 

 31 Desná-Pustinská  7016 
 32 Kořenov zastávka 7016 
 34 Kořenov 7006 
 39 Harrachov  7014  

 Harrachov  7014  
 46 Szkl. Por. Jakuszyce  
 52 Szkl. Poręba Huta  
 55 Szkl. Poręba Górna  

.

 nejede 25.XII., 1.I. 

 jede v  a  
 jede v  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV. 
 jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I. 

 jede v  a , nejede 24. – 26.XII., 1., 8.V., 28.X. 
 jede v  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV. 

 jede v  a 26.XII., 19.IV. 

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
Minimální dopravní model



 
Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:08 

 

 036_034 Liberec - Szkl. Poręba Górna, Smržovka - Josefův Důl 

L1 Liberec - Harrachov 
L12 (Liberec / Tanvald -) Smržovka - Josefův Důl  IDOL 

. 

km km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 32606 
  

56306 
   

32608 
  

56308 
   

32650 
  

56310 
   

32698 
 

32610 
  

56312 
   

32652 
  

56314 
   

32612 
  

32654 
  

56316 
   

 0 Liberec  030,037,086,089 0001      5:35        6:05        6:35           7:05        7:35        8:05     8:35    
 2 Liberec-Rochlice  0001      5:37        6:07        6:37           7:07        7:37        8:07     8:37    
 4 Vesec u Liberce  0001      5:40        6:10        6:40           7:10        7:40        8:10     8:40    
 5 Vratislavice nad Nisou 0001      5:41        6:11        6:41           7:11        7:41        8:11     8:41    

 7 Proseč nad Nisou  0001,1001      5:45        6:15        6:45           7:15        7:45        8:15     8:45    
 11 Jablonec n.N. dol.n. 1001      5:51        6:21        6:51           7:21        7:51        8:21     8:51    
 12 Jablonec nad Nisou  1001      5:55        6:25        6:55           7:25        7:55        8:25     8:55    

  Jablonec nad Nisou  1001      5:56        6:26        6:56           7:26        7:56        8:26     8:56    
 13 Jablonec nad Nisou centrum  1001      5:58        6:28        6:58           7:28        7:58        8:28     8:58    
 14 Jablonec nad Nisou zastávka  1001      5:59        6:29        6:59           7:29        7:59        8:29     8:59    
 15 Nová Ves nad Nisou 1001      6:01        6:31        7:01           7:31        8:01        8:31     9:01    

 16 Jablonecké Paseky  1001      6:03        6:33        7:03           7:33        8:03        8:33     9:03    
 19 Lučany nad Nisou  1018      6:07        6:37        7:07           7:37        8:07        8:37     9:07    
 20 Smržovka  034 7004      6:11        6:41        7:11           7:41        8:11        8:41     9:11    

0  Smržovka  7004             6:12            6:42            7:12               7:42            8:12                   9:12 
3  Jiřetín pod Bukovou 7012             6:16            6:46            7:16               7:46            8:16                   9:16 
4  Tanvaldský Špičák  7012             6:17            6:47            7:17               7:47            8:17                   9:17 
6  Antonínov 7011             6:20            6:50            7:20               7:50            8:20                   9:20 
7  Josefův Důl 7011             6:24            6:54            7:24               7:54            8:24                   9:24 

 20 Smržovka  034 7004      6:12        6:42        7:12           7:42        8:12        8:42     9:12    
 21 Smržovka-Luční  7004      6:13        6:43        7:13           7:43        8:13        8:43     9:13    
 22 Smržovka střed 7004      6:14        6:44        7:14           7:44        8:14        8:44     9:14    

 24 Smržovka dolní nádraží  7010      6:17        6:47        7:17           7:47        8:17        8:47     9:17    
 26 Tanvald zastávka  7001      6:20        6:50        7:20           7:50        8:20        8:50     9:20    
 27 Tanvald  035 7001      6:25        6:55        7:25           7:55        8:25        8:55     9:25    

  Tanvald  035 7001      6:30        7:00        7:30        7:35     8:00        8:30        9:00     9:30    
 28 Desná 7016      6:34        7:04        7:34        7:40     8:04        8:34        9:04     9:34    
 29 Desná-Riedlova vila  7016      6:36        7:06        7:36        7:43     8:06        8:36        9:06     9:36    
 30 Dolní Polubný 7016                  7:38                 8:38           9:38    

 31 Desná-Pustinská  7016                  7:40                 8:40           9:40    
 32 Kořenov zastávka 7016                                                        
 34 Kořenov 7006                  7:46                 8:46           9:46    
 39 Harrachov  7014                   7:54                 8:54           9:54    

  Harrachov  7014                   7:57                 8:57           9:57    
 46 Szkl. Por. Jakuszyce                   8:08                 9:08         10:08    
 52 Szkl. Poręba Huta                   8:18                 9:18         10:18    
 55 Szkl. Poręba Górna                   8:21                 9:21         10:21    

. 
 jede v  a  

 

 jede od 25.XII. do 23.III. a od 31.V. do 28.IX. denně, od 
29.III. do 25.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 2., 9.V. 

 

  

  

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
Minimální dopravní model



 
Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:08 

 

 036_034 Liberec - Szkl. Poręba Górna, Smržovka - Josefův Důl 

L1 Liberec - Harrachov 
L12 (Liberec / Tanvald -) Smržovka - Josefův Důl  IDOL 

. 

km km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 56318 
   

32656 
  

56320 
   

56322 
   

32658 
  

56324 
   

32614 
  

56326 
   

32694 
 

56328 
   

32660 
  

32696 
 

32616 
  

56330 
   

 0 Liberec  030,037,086,089 0001         9:35         10:35      11:35            12:35      13:05    
 2 Liberec-Rochlice  0001         9:37         10:37      11:37            12:37      13:07    
 4 Vesec u Liberce  0001         9:40         10:40      11:40            12:40      13:10    
 5 Vratislavice nad Nisou 0001         9:41         10:41      11:41            12:41      13:11    

 7 Proseč nad Nisou  0001,1001         9:45         10:45      11:45            12:45      13:15    
 11 Jablonec n.N. dol.n. 1001         9:51         10:51      11:51            12:51      13:21    
 12 Jablonec nad Nisou  1001         9:55         10:55      11:55            12:55      13:25    

  Jablonec nad Nisou  1001         9:56         10:56      11:56            12:56      13:26    
 13 Jablonec nad Nisou centrum  1001         9:58         10:58      11:58            12:58      13:28    
 14 Jablonec nad Nisou zastávka  1001         9:59         10:59      11:59            12:59      13:29    
 15 Nová Ves nad Nisou 1001       10:01         11:01      12:01            13:01      13:31    

 16 Jablonecké Paseky  1001       10:03         11:03      12:03            13:03      13:33    
 19 Lučany nad Nisou  1018       10:07         11:07      12:07            13:07      13:37    
 20 Smržovka  034 7004       10:11         11:11      12:11            13:11      13:41    

0  Smržovka  7004      9:42          10:12   10:42          11:12          12:12      12:42                    13:42 
3  Jiřetín pod Bukovou 7012      9:46          10:16   10:46          11:16          12:16      12:46                    13:46 
4  Tanvaldský Špičák  7012      9:47          10:17   10:47          11:17          12:17      12:47                    13:47 
6  Antonínov 7011      9:50          10:20   10:50          11:20          12:20      12:50                    13:50 
7  Josefův Důl 7011      9:54          10:24   10:54          11:24          12:24      12:54                    13:54 

 20 Smržovka  034 7004       10:12         11:12      12:12            13:12      13:42    
 21 Smržovka-Luční  7004       10:13         11:13      12:13            13:13      13:43    
 22 Smržovka střed 7004       10:14         11:14      12:14            13:14      13:44    

 24 Smržovka dolní nádraží  7010       10:17         11:17      12:17            13:17      13:47    
 26 Tanvald zastávka  7001       10:20         11:20      12:20            13:20      13:50    
 27 Tanvald  035 7001       10:25         11:25      12:25            13:25      13:55    

  Tanvald  035 7001       10:30         11:30      12:30      12:35      13:30   13:35   14:00    
 28 Desná 7016       10:34         11:34      12:34      12:40      13:34   13:40   14:04    
 29 Desná-Riedlova vila  7016       10:36         11:36      12:36      12:43      13:36   13:43   14:06    
 30 Dolní Polubný 7016       10:38         11:38      12:38            13:38      14:08    

 31 Desná-Pustinská  7016       10:40         11:40      12:40            13:40          
 32 Kořenov zastávka 7016                                                            
 34 Kořenov 7006       10:46         11:46      12:46            13:46          
 39 Harrachov  7014        10:54         11:54      12:54            13:54          

  Harrachov  7014        10:57         11:57      12:57            13:57          
 46 Szkl. Por. Jakuszyce        11:08         12:08      13:08            14:08          
 52 Szkl. Poręba Huta        11:18         12:18      13:18            14:18          
 55 Szkl. Poręba Górna        11:21         12:21      13:21            14:21          

. 
 jede v  a  

 

 jede od 25.XII. do 23.III. a od 31.V. do 28.IX. denně, od 
29.III. do 25.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 2., 9.V. 

 

  

  

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
Minimální dopravní model



 
Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:08 

 

 036_034 Liberec - Szkl. Poręba Górna, Smržovka - Josefův Důl 

L1 Liberec - Harrachov 
L12 (Liberec / Tanvald -) Smržovka - Josefův Důl  IDOL 

. 

km km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 32662 
  

56332 
   

32618 
  

56334 
   

32664 
  

56336 
   

32620 
  

56338 
   

32666 
  

56340 
   

32622 
  

56342 
   

32668 
  

56344 
   

 0 Liberec  030,037,086,089 0001    13:35      14:05      14:35      15:05      15:35      16:05      16:35    
 2 Liberec-Rochlice  0001    13:37      14:07      14:37      15:07      15:37      16:07      16:37    
 4 Vesec u Liberce  0001    13:40      14:10      14:40      15:10      15:40      16:10      16:40    
 5 Vratislavice nad Nisou 0001    13:41      14:11      14:41      15:11      15:41      16:11      16:41    

 7 Proseč nad Nisou  0001,1001    13:45      14:15      14:45      15:15      15:45      16:15      16:45    
 11 Jablonec n.N. dol.n. 1001    13:51      14:21      14:51      15:21      15:51      16:21      16:51    
 12 Jablonec nad Nisou  1001    13:55      14:25      14:55      15:25      15:55      16:25      16:55    

  Jablonec nad Nisou  1001    13:56      14:26      14:56      15:26      15:56      16:26      16:56    
 13 Jablonec nad Nisou centrum  1001    13:58      14:28      14:58      15:28      15:58      16:28      16:58    
 14 Jablonec nad Nisou zastávka  1001    13:59      14:29      14:59      15:29      15:59      16:29      16:59    
 15 Nová Ves nad Nisou 1001    14:01      14:31      15:01      15:31      16:01      16:31      17:01    

 16 Jablonecké Paseky  1001    14:03      14:33      15:03      15:33      16:03      16:33      17:03    
 19 Lučany nad Nisou  1018    14:07      14:37      15:07      15:37      16:07      16:37      17:07    
 20 Smržovka  034 7004    14:11      14:41      15:11      15:41      16:11      16:41      17:11    

0  Smržovka  7004           14:12          14:42          15:12          15:42          16:12          16:42          17:12 
3  Jiřetín pod Bukovou 7012           14:16          14:46          15:16          15:46          16:16          16:46          17:16 
4  Tanvaldský Špičák  7012           14:17          14:47          15:17          15:47          16:17          16:47          17:17 
6  Antonínov 7011           14:20          14:50          15:20          15:50          16:20          16:50          17:20 
7  Josefův Důl 7011           14:24          14:54          15:24          15:54          16:24          16:54          17:24 

 20 Smržovka  034 7004    14:12      14:42      15:12      15:42      16:12      16:42      17:12    
 21 Smržovka-Luční  7004    14:13      14:43      15:13      15:43      16:13      16:43      17:13    
 22 Smržovka střed 7004    14:14      14:44      15:14      15:44      16:14      16:44      17:14    

 24 Smržovka dolní nádraží  7010    14:17      14:47      15:17      15:47      16:17      16:47      17:17    
 26 Tanvald zastávka  7001    14:20      14:50      15:20      15:50      16:20      16:50      17:20    
 27 Tanvald  035 7001    14:25      14:55      15:25      15:55      16:25      16:55      17:25    

  Tanvald  035 7001    14:30      15:00      15:30      16:00      16:30      17:00      17:30    
 28 Desná 7016    14:34      15:04      15:34      16:04      16:34      17:04      17:34    
 29 Desná-Riedlova vila  7016    14:36      15:06      15:36      16:06      16:36      17:06      17:36    
 30 Dolní Polubný 7016    14:38      15:08      15:38      16:08      16:38            17:38    

 31 Desná-Pustinská  7016    14:40            15:40            16:40            17:40    
 32 Kořenov zastávka 7016                                                            
 34 Kořenov 7006    14:46            15:46            16:46            17:46    
 39 Harrachov  7014     14:54            15:54            16:54            17:54    

  Harrachov  7014     14:57            15:57            16:57            17:57    
 46 Szkl. Por. Jakuszyce     15:08            16:08            17:08            18:08    
 52 Szkl. Poręba Huta     15:18            16:18            17:18            18:18    
 55 Szkl. Poręba Górna     15:21            16:21            17:21            18:21    

. 
 jede v  a  

 

 jede od 25.XII. do 23.III. a od 31.V. do 28.IX. denně, od 
29.III. do 25.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 2., 9.V. 

 

 jede v ,  a 6.I., 2., 9.V., 11.XI., nejede 17.XI. 
 

 

  

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
Minimální dopravní model



 
Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:08 

 

 036_034 Liberec - Szkl. Poręba Górna, Smržovka - Josefův Důl 

L1 Liberec - Harrachov 
L12 (Liberec / Tanvald -) Smržovka - Josefův Důl  IDOL 

. 

km km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 32624 
  

56346 
   

32626 
  

56348 
   

32628 
  

56350 
   

32670 
  

56352 
   

32630 
  

56354 
   

 

32632 
  
 

56356 
   

32634 
  
 

56358 
   

 

 0 Liberec  030,037,086,089 0001    17:05      17:35      18:05      18:35      19:35      20:35      21:35    
 2 Liberec-Rochlice  0001    17:07      17:37      18:07      18:37      19:37      20:37      21:37    
 4 Vesec u Liberce  0001    17:10      17:40      18:10      18:40      19:40      20:40      21:40    
 5 Vratislavice nad Nisou 0001    17:11      17:41      18:11      18:41      19:41      20:41      21:41    

 7 Proseč nad Nisou  0001,1001    17:15      17:45      18:15      18:45      19:45      20:45      21:45    
 11 Jablonec n.N. dol.n. 1001    17:21      17:51      18:21      18:51      19:51      20:51      21:51    
 12 Jablonec nad Nisou  1001    17:25      17:55      18:25      18:55      19:55      20:55      21:55    

  Jablonec nad Nisou  1001    17:26      17:56      18:26      18:56      19:56      20:56      21:56    
 13 Jablonec nad Nisou centrum  1001    17:28      17:58      18:28      18:58      19:58      20:58      21:58    
 14 Jablonec nad Nisou zastávka  1001    17:29      17:59      18:29      18:59      19:59      20:59      21:59    

 15 Nová Ves nad Nisou 1001    17:31      18:01      18:31      19:01      20:01      21:01      22:01    

 16 Jablonecké Paseky  1001    17:33      18:03      18:33      19:03      20:03      21:03      22:03    
 19 Lučany nad Nisou  1018    17:37      18:07      18:37      19:07      20:07      21:07      22:07    
 20 Smržovka  034 7004    17:41      18:11      18:41      19:11      20:11      21:11      22:11    

0  Smržovka  7004           17:42          18:12          18:42          19:12          20:12          21:12          22:12 
3  Jiřetín pod Bukovou 7012           17:46          18:16          18:46          19:16          20:16          21:16          22:16 
4  Tanvaldský Špičák  7012           17:47          18:17          18:47          19:17          20:17          21:17          22:17 
6  Antonínov 7011           17:50          18:20          18:50          19:20          20:20          21:20          22:20 
7  Josefův Důl 7011           17:54          18:24          18:54          19:24          20:24          21:24          22:24 

 20 Smržovka  034 7004    17:42      18:12      18:42      19:12      20:12      21:12      22:12    
 21 Smržovka-Luční  7004    17:43      18:13      18:43      19:13      20:13      21:13      22:13    
 22 Smržovka střed 7004    17:44      18:14      18:44      19:14      20:14      21:14      22:14    

 24 Smržovka dolní nádraží  7010    17:47      18:17      18:47      19:17      20:17      21:17      22:17    
 26 Tanvald zastávka  7001    17:50      18:20      18:50      19:20      20:20      21:20      22:20    
 27 Tanvald  035 7001    17:55      18:25      18:55      19:25      20:25      21:25      22:25    

  Tanvald  035 7001    18:00      18:30      19:00      19:30      20:30      21:30      22:30    
 28 Desná 7016    18:04      18:34      19:04      19:34      20:34      21:34      22:34    
 29 Desná-Riedlova vila  7016    18:06      18:36      19:06      19:36      20:36      21:36      22:36    
 30 Dolní Polubný 7016          18:38            19:38      20:38                

 31 Desná-Pustinská  7016          18:40            19:40      20:40                
 32 Kořenov zastávka 7016                                                        
 34 Kořenov 7006          18:46            19:46      20:47                
 39 Harrachov  7014           18:54            19:54      20:55                

  Harrachov  7014                       19:57                      
 46 Szkl. Por. Jakuszyce                       20:08                      
 52 Szkl. Poręba Huta                       20:18                      
 55 Szkl. Poręba Górna                       20:21                      

. 
 nejede 24., 31.XII. 

 jede v  a 17., 30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 18.IV., 2., 
9.V. 

 

 jede v , nejede 31.XII. 
 jede v  a  
 jede v  a , nejede 24.XII. 

 

 jede od 1.I. do 23.III. a od 7.VI. do 28.IX. denně, od 
29.III. do 1.VI. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 25. – 
30.XII., 2., 9.V. 

 

 

  

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
Minimální dopravní model



 
Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:08 

 

 036_034 Liberec - Szkl. Poręba Górna, Smržovka - Josefův Důl 

L1 Liberec - Harrachov 
L12 (Liberec / Tanvald -) Smržovka - Josefův Důl  IDOL 

. 

km km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 32636 
  
 

56360 
   

            

 0 Liberec  030,037,086,089 0001    22:35                                        
 2 Liberec-Rochlice  0001    22:37                                        
 4 Vesec u Liberce  0001    22:40                                        
 5 Vratislavice nad Nisou 0001    22:41                                        

 7 Proseč nad Nisou  0001,1001    22:45                                        
 11 Jablonec n.N. dol.n. 1001    22:51                                        
 12 Jablonec nad Nisou  1001    22:55                                        

  Jablonec nad Nisou  1001    22:56                                        
 13 Jablonec nad Nisou centrum  1001    22:58                                        
 14 Jablonec nad Nisou zastávka  1001    22:59                                        

 15 Nová Ves nad Nisou 1001    23:01                                        

 16 Jablonecké Paseky  1001    23:03                                        
 19 Lučany nad Nisou  1018    23:07                                        
 20 Smržovka  034 7004    23:11                                        

0  Smržovka  7004           23:12                                     
3  Jiřetín pod Bukovou 7012           23:16                                     
4  Tanvaldský Špičák  7012           23:17                                     
6  Antonínov 7011           23:20                                     
7  Josefův Důl 7011           23:24                                     

 20 Smržovka  034 7004    23:12                                        
 21 Smržovka-Luční  7004    23:13                                        
 22 Smržovka střed 7004    23:14                                        

 24 Smržovka dolní nádraží  7010    23:17                                        
 26 Tanvald zastávka  7001    23:20                                        
 27 Tanvald  035 7001    23:25                                        

  Tanvald  035 7001    23:30                                        
 28 Desná 7016    23:34                                        
 29 Desná-Riedlova vila  7016    23:36                                        
 30 Dolní Polubný 7016                                            

 31 Desná-Pustinská  7016                                            
 32 Kořenov zastávka 7016                                            
 34 Kořenov 7006                                            
 39 Harrachov  7014                                             

  Harrachov  7014                                             
 46 Szkl. Por. Jakuszyce                                             
 52 Szkl. Poręba Huta                                             
 55 Szkl. Poręba Górna                                             

. 
 nejede 24., 31.XII. 

 

 jede v , nejede 31.XII. 
 

  

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
Minimální dopravní model



 
Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:08 

 

 036_034 Szkl. Poręba Górna - Liberec, Josefův Důl - Smržovka 

L1 Harrachov - Liberec 
L12 Josefův Důl - Smržovka (- Tanvald / Liberec)  IDOL 

. 

km km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 32685 
 

32601 
  

56301 
   

32603 
  
 

56303 
   

32605 
  

56305 
   

32607 
  

56307 
   

32609 
  

56309 
   

32611 
  

56311 
   

32613 
  

 0 Szkl. Poręba Górna                                             
 3 Szkl. Poręba Huta                                             
 9 Szkl. Por. Jakuszyce                                             
 16 Harrachov  7014                                             

  Harrachov  7014                                             
 21 Kořenov 7006                                            
 23 Kořenov zastávka 7016                                            
 24 Desná-Pustinská  7016                                            

 25 Dolní Polubný 7016                                            
 26 Desná-Riedlova vila  7016               4:16        4:46        5:16        5:46        6:16        6:46 

 27 Desná 7016      1:47     3:49        4:19        4:49        5:19        5:49        6:19        6:49 
 28 Tanvald  035 7001      1:51     3:53        4:23        4:53        5:23        5:53        6:23        6:53 

  Tanvald  035 7001         3:59        4:29        4:59        5:29        5:59        6:29        6:59 
 29 Tanvald zastávka  7001         4:00        4:30        5:00        5:30        6:00        6:30        7:00 
 31 Smržovka dolní nádraží  7010         4:03        4:33        5:03        5:33        6:03        6:33        7:03 

 33 Smržovka střed 7004         4:06        4:36        5:06        5:36        6:06        6:36        7:06 
 34 Smržovka-Luční  7004         4:07        4:37        5:07        5:37        6:07        6:37        7:07 
 35 Smržovka  034 7004         4:11        4:41        5:11        5:41        6:11        6:41        7:11 

0  Josefův Důl 7011                4:26            4:56            5:26            5:56            6:26            6:56        
1  Antonínov 7011                4:27            4:57            5:27            5:57            6:27            6:57        
3  Tanvaldský Špičák  7012                4:30            5:00            5:30            6:00            6:30            7:00        
4  Jiřetín pod Bukovou 7012                4:32            5:02            5:32            6:02            6:32            7:02        
7  Smržovka  7004                4:39            5:09            5:39            6:09            6:39            7:09        

 35 Smržovka  034 7004         4:12        4:42        5:12        5:42        6:12        6:42        7:12 
 36 Lučany nad Nisou  1018         4:13        4:43        5:13        5:43        6:13        6:43        7:13 
 39 Jablonecké Paseky  1001         4:17        4:47        5:17        5:47        6:17        6:47        7:17 
 40 Nová Ves nad Nisou 1001         4:19        4:49        5:19        5:49        6:19        6:49        7:19 

 41 Jablonec nad Nisou zastávka  1001         4:21        4:51        5:21        5:51        6:21        6:51        7:21 
 42 Jablonec nad Nisou centrum  1001         4:23        4:53        5:23        5:53        6:23        6:53        7:23 
 43 Jablonec nad Nisou  1001         4:26        4:56        5:26        5:56        6:26        6:56        7:26 

  Jablonec nad Nisou  1001         4:27        4:57        5:27        5:57        6:27        6:57        7:27 
 44 Jablonec n.N. dol.n. 1001         4:29        4:59        5:29        5:59        6:29        6:59        7:29 
 48 Proseč nad Nisou  0001,1001         4:34        5:04        5:34        6:04        6:34        7:04        7:34 
 50 Vratislavice nad Nisou 0001         4:37        5:07        5:37        6:07        6:37        7:07        7:37 

 51 Vesec u Liberce  0001         4:39        5:09        5:39        6:09        6:39        7:09        7:39 
 53 Liberec-Rochlice  0001         4:41        5:11        5:41        6:11        6:41        7:11        7:41 
 55 Liberec  030,037,086,089 0001         4:48        5:18        5:48        6:18        6:48        7:18        7:48 

. 
 nejede 25.XII., 1.I. 

 

 jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV. 
 

 jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I. 
 

 
  

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
Minimální dopravní model



 
Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:08 

 

 036_034 Szkl. Poręba Górna - Liberec, Josefův Důl - Smržovka 

L1 Harrachov - Liberec 
L12 Josefův Důl - Smržovka (- Tanvald / Liberec)  IDOL 

. 

km km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 56313 
   

32615 
  

56315 
   

32617 
  

56317 
   

32619 
  

32687 
 

56319 
   

32651 
  

56321 
   

56323 
   

56325 
   

32653 
  

56327 
   

 0 Szkl. Poręba Górna                               8:30              9:30    
 3 Szkl. Poręba Huta                               8:33              9:33    
 9 Szkl. Por. Jakuszyce                               8:43              9:43    
 16 Harrachov  7014                               8:55              9:55    

  Harrachov  7014                      7:59           8:57              9:57    
 21 Kořenov 7006                     8:06           9:04            10:04    
 23 Kořenov zastávka 7016                                                        
 24 Desná-Pustinská  7016                     8:12           9:10            10:10    

 25 Dolní Polubný 7016                     8:14           9:12            10:12    
 26 Desná-Riedlova vila  7016         7:16        7:46        8:16     9:09        9:14            10:14    
 27 Desná 7016         7:19        7:49        8:19     9:13        9:18            10:18    

 28 Tanvald  035 7001         7:23        7:53        8:23     9:17        9:23            10:23    

  Tanvald  035 7001         7:29        7:59        8:29           9:29            10:29    
 29 Tanvald zastávka  7001         7:30        8:00        8:30           9:30            10:30    
 31 Smržovka dolní nádraží  7010         7:33        8:03        8:33           9:33            10:33    

 33 Smržovka střed 7004         7:36        8:06        8:36           9:36            10:36    
 34 Smržovka-Luční  7004         7:37        8:07        8:37           9:37            10:37    
 35 Smržovka  034 7004         7:41        8:11        8:41           9:41            10:41    

0  Josefův Důl 7011      7:26            7:56            8:26               9:26            9:46     9:56   10:26          11:26 
1  Antonínov 7011      7:27            7:57            8:27               9:27            9:47     9:57   10:27          11:27 
3  Tanvaldský Špičák  7012      7:30            8:00            8:30               9:30            9:50   10:00   10:30          11:30 
4  Jiřetín pod Bukovou 7012      7:32            8:02            8:32               9:32            9:52   10:02   10:32          11:32 
7  Smržovka  7004      7:39            8:09            8:39               9:39            9:59   10:09   10:39          11:39 

 35 Smržovka  034 7004         7:42        8:12        8:42           9:42            10:42    
 36 Lučany nad Nisou  1018         7:43        8:13        8:43           9:43            10:43    
 39 Jablonecké Paseky  1001         7:47        8:17        8:47           9:47            10:47    
 40 Nová Ves nad Nisou 1001         7:49        8:19        8:49           9:49            10:49    

 41 Jablonec nad Nisou zastávka  1001         7:51        8:21        8:51           9:51            10:51    
 42 Jablonec nad Nisou centrum  1001         7:53        8:23        8:53           9:53            10:53    
 43 Jablonec nad Nisou  1001         7:56        8:26        8:56           9:56            10:56    

  Jablonec nad Nisou  1001         7:57        8:27        8:57           9:57            10:57    
 44 Jablonec n.N. dol.n. 1001         7:59        8:29        8:59           9:59            10:59    
 48 Proseč nad Nisou  0001,1001         8:04        8:34        9:04         10:04            11:04    
 50 Vratislavice nad Nisou 0001         8:07        8:37        9:07         10:07            11:07    

 51 Vesec u Liberce  0001         8:09        8:39        9:09         10:09            11:09    
 53 Liberec-Rochlice  0001         8:11        8:41        9:11         10:11            11:11    
 55 Liberec  030,037,086,089 0001         8:18        8:48        9:18         10:18            11:18    

. 
 jede v  a  

 

 jede od 25.XII. do 23.III. a od 31.V. do 28.IX. denně, od 
29.III. do 25.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 2., 9.V. 

 

  

  

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
Minimální dopravní model



 
Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:08 

 

 036_034 Szkl. Poręba Górna - Liberec, Josefův Důl - Smržovka 

L1 Harrachov - Liberec 
L12 Josefův Důl - Smržovka (- Tanvald / Liberec)  IDOL 

. 

km km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 32655 
  

56329 
   

32657 
  

56331 
   

32621 
  

56333 
   

32659 
  

56335 
   

32623 
  

32625 
  

56337 
   

32627 
  

56339 
   

32661 
  

 0 Szkl. Poręba Górna     10:30      11:30            12:30         13:30            14:30 
 3 Szkl. Poręba Huta     10:33      11:33            12:33         13:33            14:33 
 9 Szkl. Por. Jakuszyce     10:43      11:43            12:43         13:43            14:43 
 16 Harrachov  7014     10:55      11:55            12:55         13:55            14:55 

  Harrachov  7014     10:57      11:57            12:57         13:57            14:57 
 21 Kořenov 7006    11:04      12:04            13:04         14:04            15:04 
 23 Kořenov zastávka 7016                                                                
 24 Desná-Pustinská  7016    11:10      12:10            13:10         14:10            15:10 

 25 Dolní Polubný 7016    11:12      12:12            13:12         14:12      14:44      15:12 
 26 Desná-Riedlova vila  7016    11:14      12:14      12:46      13:14      13:46   14:14      14:46      15:14 
 27 Desná 7016    11:18      12:18      12:49      13:18      13:49   14:18      14:49      15:18 

 28 Tanvald  035 7001    11:23      12:23      12:53      13:23      13:53   14:23      14:53      15:23 

  Tanvald  035 7001    11:29      12:29      12:59      13:29      13:59   14:29      14:59      15:29 
 29 Tanvald zastávka  7001    11:30      12:30      13:00      13:30      14:00   14:30      15:00      15:30 
 31 Smržovka dolní nádraží  7010    11:33      12:33      13:03      13:33      14:03   14:33      15:03      15:33 

 33 Smržovka střed 7004    11:36      12:36      13:06      13:36      14:06   14:36      15:06      15:36 
 34 Smržovka-Luční  7004    11:37      12:37      13:07      13:37      14:07   14:37      15:07      15:37 
 35 Smržovka  034 7004    11:41      12:41      13:11      13:41      14:11   14:41      15:11      15:41 

0  Josefův Důl 7011           12:26          12:56          13:26          13:56                 14:56          15:26        
1  Antonínov 7011           12:27          12:57          13:27          13:57                 14:57          15:27        
3  Tanvaldský Špičák  7012           12:30          13:00          13:30          14:00                 15:00          15:30        
4  Jiřetín pod Bukovou 7012           12:32          13:02          13:32          14:02                 15:02          15:32        
7  Smržovka  7004           12:39          13:09          13:39          14:09                 15:09          15:39        

 35 Smržovka  034 7004    11:42      12:42      13:12      13:42      14:12   14:42      15:12      15:42 
 36 Lučany nad Nisou  1018    11:43      12:43      13:13      13:43      14:13   14:43      15:13      15:43 
 39 Jablonecké Paseky  1001    11:47      12:47      13:17      13:47      14:17   14:47      15:17      15:47 
 40 Nová Ves nad Nisou 1001    11:49      12:49      13:19      13:49      14:19   14:49      15:19      15:49 

 41 Jablonec nad Nisou zastávka  1001    11:51      12:51      13:21      13:51      14:21   14:51      15:21      15:51 
 42 Jablonec nad Nisou centrum  1001    11:53      12:53      13:23      13:53      14:23   14:53      15:23      15:53 
 43 Jablonec nad Nisou  1001    11:56      12:56      13:26      13:56      14:26   14:56      15:26      15:56 

  Jablonec nad Nisou  1001    11:57      12:57      13:27      13:57      14:27   14:57      15:27      15:57 
 44 Jablonec n.N. dol.n. 1001    11:59      12:59      13:29      13:59      14:29   14:59      15:29      15:59 
 48 Proseč nad Nisou  0001,1001    12:04      13:04      13:34      14:04      14:34   15:04      15:34      16:04 
 50 Vratislavice nad Nisou 0001    12:07      13:07      13:37      14:07      14:37   15:07      15:37      16:07 

 51 Vesec u Liberce  0001    12:09      13:09      13:39      14:09      14:39   15:09      15:39      16:09 
 53 Liberec-Rochlice  0001    12:11      13:11      13:41      14:11      14:41   15:11      15:41      16:11 
 55 Liberec  030,037,086,089 0001    12:18      13:18      13:48      14:18      14:48   15:18      15:48      16:18 

. 
 jede v  a  

 

 jede od 25.XII. do 23.III. a od 31.V. do 28.IX. denně, od 
29.III. do 25.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 2., 9.V. 

 

  

  

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
Minimální dopravní model



 
Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:08 

 

 036_034 Szkl. Poręba Górna - Liberec, Josefův Důl - Smržovka 

L1 Harrachov - Liberec 
L12 Josefův Důl - Smržovka (- Tanvald / Liberec)  IDOL 

. 

km km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 56341 
   

32629 
  

56343 
   

32663 
  

56345 
   

32631 
  

32689 
 

56347 
   

32665 
  

32691 
 

56349 
   

32667 
  

32693 
 

56351 
   

 

 0 Szkl. Poręba Górna              15:30               16:30         17:30       
 3 Szkl. Poręba Huta              15:33               16:33         17:33       
 9 Szkl. Por. Jakuszyce              15:43               16:43         17:43       
 16 Harrachov  7014              15:55               16:55         17:55       

  Harrachov  7014              15:57               16:57         17:57       
 21 Kořenov 7006             16:04               17:04         18:04       
 23 Kořenov zastávka 7016                                                        
 24 Desná-Pustinská  7016             16:10               17:10         18:10       

 25 Dolní Polubný 7016       15:44      16:12      16:44         17:12         18:12       
 26 Desná-Riedlova vila  7016       15:46      16:14      16:46   17:09      17:14   18:09      18:14   19:09    

 27 Desná 7016       15:49      16:18      16:49   17:13      17:18   18:13      18:18   19:13    
 28 Tanvald  035 7001       15:53      16:23      16:53   17:17      17:23   18:17      18:23   19:17    

  Tanvald  035 7001       15:59      16:29      16:59         17:29         18:29       
 29 Tanvald zastávka  7001       16:00      16:30      17:00         17:30         18:30       
 31 Smržovka dolní nádraží  7010       16:03      16:33      17:03         17:33         18:33       

 33 Smržovka střed 7004       16:06      16:36      17:06         17:36         18:36       
 34 Smržovka-Luční  7004       16:07      16:37      17:07         17:37         18:37       
 35 Smržovka  034 7004       16:11      16:41      17:11         17:41         18:41       

0  Josefův Důl 7011    15:56          16:26          16:56             17:26             18:26             19:26 
1  Antonínov 7011    15:57          16:27          16:57             17:27             18:27             19:27 
3  Tanvaldský Špičák  7012    16:00          16:30          17:00             17:30             18:30             19:30 
4  Jiřetín pod Bukovou 7012    16:02          16:32          17:02             17:32             18:32             19:32 
7  Smržovka  7004    16:09          16:39          17:09             17:39             18:39             19:39 

 35 Smržovka  034 7004       16:12      16:42      17:12         17:42         18:42       
 36 Lučany nad Nisou  1018       16:13      16:43      17:13         17:43         18:43       
 39 Jablonecké Paseky  1001       16:17      16:47      17:17         17:47         18:47       
 40 Nová Ves nad Nisou 1001       16:19      16:49      17:19         17:49         18:49       

 41 Jablonec nad Nisou zastávka  1001       16:21      16:51      17:21         17:51         18:51       
 42 Jablonec nad Nisou centrum  1001       16:23      16:53      17:23         17:53         18:53       
 43 Jablonec nad Nisou  1001       16:26      16:56      17:26         17:56         18:56       

  Jablonec nad Nisou  1001       16:27      16:57      17:27         17:57         18:57       
 44 Jablonec n.N. dol.n. 1001       16:29      16:59      17:29         17:59         18:59       
 48 Proseč nad Nisou  0001,1001       16:34      17:04      17:34         18:04         19:04       
 50 Vratislavice nad Nisou 0001       16:37      17:07      17:37         18:07         19:07       

 51 Vesec u Liberce  0001       16:39      17:09      17:39         18:09         19:09       
 53 Liberec-Rochlice  0001       16:41      17:11      17:41         18:11         19:11       
 55 Liberec  030,037,086,089 0001       16:48      17:18      17:48         18:18         19:18       

. 
 nejede 24.XII. 

 jede v  a  
 

 jede od 25.XII. do 23.III. a od 31.V. do 28.IX. denně, od 
29.III. do 25.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 2., 9.V. 

 

 jede v ,  a 6.I., 2., 9.V., 11.XI., nejede 17.XI. 
 

 

  

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
Minimální dopravní model



 
Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:08 

 

 036_034 Szkl. Poręba Górna - Liberec, Josefův Důl - Smržovka 

L1 Harrachov - Liberec 
L12 Josefův Důl - Smržovka (- Tanvald / Liberec)  IDOL 

. 

km km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 32669 
  

32683 
 

56353 
   

 

32633 
  

32695 
 

56355 
   

32671 
  

56357 
   

 

32635 
  
 

32697 
  

56391 
   

56393 
   

32699 
  

 

 0 Szkl. Poręba Górna     18:30                  20:30                      
 3 Szkl. Poręba Huta     18:33                  20:33                      
 9 Szkl. Por. Jakuszyce     18:43                  20:43                      
 16 Harrachov  7014     18:55                  20:55                      

  Harrachov  7014     18:57         19:59         20:57                      
 21 Kořenov 7006    19:04         20:06         21:04                      
 23 Kořenov zastávka 7016                                                        
 24 Desná-Pustinská  7016    19:10         20:12         21:10                      

 25 Dolní Polubný 7016    19:12         20:14         21:12                      
 26 Desná-Riedlova vila  7016    19:14   19:39      20:16   20:39      21:14      22:16   22:38         23:38    

 27 Desná 7016    19:18   19:43      20:19   20:43      21:18      22:19   22:42         23:42    
 28 Tanvald  035 7001    19:23   19:47      20:23   20:47      21:23      22:23   22:46         23:46    

  Tanvald  035 7001    19:29         20:29         21:29      22:29                
 29 Tanvald zastávka  7001    19:30         20:30         21:30      22:30                
 31 Smržovka dolní nádraží  7010    19:33         20:33         21:33      22:33                

 33 Smržovka střed 7004    19:36         20:36         21:36      22:36                
 34 Smržovka-Luční  7004    19:37         20:37         21:37      22:37                
 35 Smržovka  034 7004    19:41         20:41         21:41      22:41                

0  Josefův Důl 7011              20:26             21:26          22:26                23:29       
1  Antonínov 7011              20:27             21:27          22:27                23:30       
3  Tanvaldský Špičák  7012              20:30             21:30          22:30                23:33       
4  Jiřetín pod Bukovou 7012              20:32             21:32          22:32                23:34       
7  Smržovka  7004              20:39             21:39          22:39                23:41       

 35 Smržovka  034 7004    19:42         20:42         21:42      22:42      23:17   23:41       
 36 Lučany nad Nisou  1018    19:43         20:43         21:43      22:43      23:18   23:43       
 39 Jablonecké Paseky  1001    19:47         20:47         21:47      22:47      23:22   23:47       
 40 Nová Ves nad Nisou 1001    19:49         20:49         21:49      22:49      23:24   23:49       

 41 Jablonec nad Nisou zastávka  1001    19:51         20:51         21:51      22:51      23:25   23:50       
 42 Jablonec nad Nisou centrum  1001    19:53         20:53         21:53      22:53      23:27   23:52       
 43 Jablonec nad Nisou  1001    19:56         20:56         21:56      22:56      23:28   23:53       

  Jablonec nad Nisou  1001    19:57         20:57         21:57      22:57      23:29   23:54       
 44 Jablonec n.N. dol.n. 1001    19:59         20:59         21:59      22:59      23:31   23:56       
 48 Proseč nad Nisou  0001,1001    20:04         21:04         22:04      23:04      23:34   23:59       
 50 Vratislavice nad Nisou 0001    20:07         21:07         22:07      23:07      23:37     0:02       

 51 Vesec u Liberce  0001    20:09         21:09         22:09      23:09      23:38     0:03       
 53 Liberec-Rochlice  0001    20:11         21:11         22:11      23:11      23:40     0:05       
 55 Liberec  030,037,086,089 0001    20:18         21:18         22:18      23:18      23:45     0:10       

. 
 nejede 24., 31.XII. 

 jede v , nejede 31.XII. 
 jede od 1.I. do 23.III. a od 7.VI. do 28.IX. denně, od 

29.III. do 1.VI. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 25. – 
30.XII., 2., 9.V. 

 

 jede v  od 24.III. do 6.VI. a od 29.IX. do 27.X., nejede 
2., 9.V., od 29.X. jede denně a 15. – 23.XII. 

 jede v  – ,  a  od 1.I. do 23.III. a od 9.VI. do 
28.IX., od 29.III. do 8.VI. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 
25. – 30.XII., 2., 9.V. 

 

 jede od 1.I. do 23.III. a od 6.VI. do 28.IX. denně, od 
28.III. do 1.VI. a od 3. do 31.X. jede v , ,  a 17., 

30.IV., 7.V., od 7.XI. jede v  a 20., 25. – 30.XII. 
 jede v  a 25.XII., 1.I., 18., 21.IV., 17.XI. 

 

 jede v /, / a /, nejede 25./26.XII., 1./2.I., 
18./19. – 21./22.IV., 17./18.XI. 

 

. 

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
Minimální dopravní model




